GAO PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 114335

Asiento N° 5436 Compromiso N'

Fecha: 27/12/2022

1287

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA ORDEN DE: pREIRE PUNGUIL JUAN JOSE USD 237.50

LA SUMA de: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Doiarcs 50/100 Ctvs

TENA, 27 de Diciembre del 2022

Nota Débito N*0

DETALLE DEL COMPROBANTE;

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE.- Liquidación de 01 informe de comisión N® 321-DOP del

09-11-2022, por trasladarse a la parroquia Chonta Punta, a realizar trabajhos de